§ III
Ob dem vorigen unmittelbar und wnn der Walther von Boppfingen (so unter den Augsp.
Can. schon 1346 beym Khamm H. A. P. I p. 576 vorkommt) gefolget sey, bleibet unter den
zweifelhaften Dingen abermals ausgesetzet, weil man von diesem ebenfalls eher und mehr
nichts hat als den angef�gten eintzigen Brief von 1359:
Nos Waltherus de Boppfingen prepositus collegiate ecclesie in Fuhtwang, Augu-
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stensis Dyocesis, ad perpetuam rei memoriam. Notum fieri volumus vniuersis. Quod ad in-
stantem suplicationi et instantiam suplicem venerabilis domini Rabnonis dapiferi de Wil-
burgstetten, prepositi Eystetensis et canonici dicte Fuhtwange Ecclesiarum, qui motus pio
denotionis affectu,et affectione –deuota, cupiens que Dei sunt, pro Deo dispergere, ut justi-
tia ejus in seculum seculi maneat. Vicariam seu prebendam sacerdotalem in dicta Fuhtwagn
Ecclesia de nono instituere et dotare de bonis suis a diuina minificentia collatis et concessis
eidem, disposuit ac intendit. Attendentes petitionis justitiam, petentis amicitiam, et diuini
cultus augmentum, qvem et nos liberali cupimus promptitudine promouere, partem decime
in Kinhart et bona in Schalbach quatuor libr. halle soluentia annuatim cum tredecim pullis, et
pratum versus Rod, juxta crucem prope Espan, cujus sunt duo dictarum cum omnibus juri-
bus et pertinentiis inquisitis et inqui-
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rendis, quam quidem partem decime predictus Dominus Rab tamquam Canonicus Fuht-
wangensis a nobis ratione prepositure in feodum habere dinoscitur, et hactenus pacifice
possedisse, de consensu Dominorum Rabnonis Decani et capituli dicte ecclesie Fuhtwan-
gensis ac eorum, quorum intererat appropriandos duximus et perpetualiter uniendas, ac
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predictam partem decime, pratum et bona omnia jura modo et forma, quibus melius possu-
mus, et ex speciali gratia appropriamus presentibus et unimus, nosque Rabno Decanus,
Petrus de Boppfingen custos totumque Capitulum ecclesie Fuhtwann predicte appropriationi
et unioni prescriptis nostrum consensum unanimiter ad hibemus, in quorum omnium eui-
dentiam presentes sigillorum antedicti. Prepositi et capituli Fuhtwangensis ecclesie munimi-
ne sunt signate. Datum Auguste die beati Leonhardi confessores. Anno Domini Millesimo
tricentesimo quinquagesimo nono.
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Die Unterschrift weiset schon, daß unser Praepositus zugleich Domherr zu Augspurg und
der Inhalt zeiget an, daß die Propstey damahls in mehrerer Activité und Ansehen gewesen,
als etwa hernach. Ein Propst praesidirte nach dem Priuilegio von Bischof Friderich
1318ertheilet in denen gerichtlichen Untersuchungen der Streit- und ander Händel. Alles
muste erst von und durch seine Beystimmung bestättiget werden. Übrigens sind die beeden
Raben oder Rabnones wohl zu unterscheiden. Der erste als Stifter der Vicarey war einer
von Wilburgstetten und Canonicus, der ander aber ein von Wildenholz und ist Decanus ge-
wesen. Sonsten hat unser Walther nebst seinen nahen Anverwandten Peter von Boppfin-
gen, Custode annoch 3 Theil diß Zehenden zu Rödenweiler, klein und großen von Heinr.
Rot von Fuhtwanck in oben beniemtem Jahre 1359 d. Francisci um 106 lb. Heller erkauft.
Welchen Zehenden deßen Successor Chunrad oder Conrad